

## Акт о приемке выполненных работ

|            |            |                 |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта  | Отчетный период |
|            | 31.10.2025 | октябрь 2025 г. |

| №                              | № | Наименование работ                                                                                                                                                                                                             | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ |             |                 |
|--------------------------------|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|
|                                |   |                                                                                                                                                                                                                                |                        |          | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем:                 |   |                                                                                                                                                                                                                                |                        |          | 0,5             |             | 11 855,47       |
| ЖЭС-3                          |   |                                                                                                                                                                                                                                |                        |          | 0,4             |             | 8 265,90        |
| 1                              | 1 | Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли<br>БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)                                                                                            | ТЕРэ4.01-09-06-001     | 10 м2    | 0,2             | 33 660,55   | 6 732,11        |
|                                |   |                                                                                                                                                                                                                                |                        | кг       | 50              | 23,93       | 1 196,50        |
| 2                              | 2 | Окраска известковыми составами фасадов простых: по штукатурке с земли, лесов<br>БП-00031235 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Expo 15л/21,7 кг база А (осн)<br>БП-00030089 Краска колеровочная № 15 бежевая (осн) | ТЕРэ4.01-10-10-001     | 10 м2    | 0,2             | 7 668,95    | 1 533,79        |
|                                |   |                                                                                                                                                                                                                                |                        | кг       | 1               | 312,83      | 312,83          |
|                                |   |                                                                                                                                                                                                                                |                        | л        | 1               | 581,81      | 581,81          |
| Прямые затраты по разделу:     |   |                                                                                                                                                                                                                                |                        |          |                 |             | 4 408,32        |
| в т. ч. зарплата:              |   |                                                                                                                                                                                                                                |                        |          |                 |             | 2 314,82        |
| Накладные расходы по разделу:  |   |                                                                                                                                                                                                                                |                        |          |                 |             | 1 553,54        |
| Сметная прибыль по разделу:    |   |                                                                                                                                                                                                                                |                        |          |                 |             | 926,39          |
| НДС 20% по разделу:            |   |                                                                                                                                                                                                                                |                        |          |                 |             | 1 377,65        |
| Итого по разделу, включая НДС: |   |                                                                                                                                                                                                                                |                        |          |                 |             | 8 265,90        |

|                               |   |                                                                                                                                                                         |                    |       |     |           |          |
|-------------------------------|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------|-----|-----------|----------|
| ЭТУ                           |   |                                                                                                                                                                         |                    |       | 0,1 |           | 3 589,57 |
| 3                             | 1 | Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных<br>БП-00030150 Светильник светодиодный СА-7008У Персей 8Вт, 220В с оптико-акустическим датчиком (осн) | ТЕРэ4.01-15-10-003 | 10 шт | 0,1 | 35 895,70 | 3 589,57 |
|                               |   |                                                                                                                                                                         |                    | шт    | 1   | 1 935,15  | 1 935,15 |
| Прямые затраты по разделу:    |   |                                                                                                                                                                         |                    |       |     |           | 2 409,22 |
| в т. ч. зарплата:             |   |                                                                                                                                                                         |                    |       |     |           | 464,79   |
| Накладные расходы по разделу: |   |                                                                                                                                                                         |                    |       |     |           | 337,99   |
| Сметная прибыль по разделу:   |   |                                                                                                                                                                         |                    |       |     |           | 244,10   |
| НДС 20% по разделу:           |   |                                                                                                                                                                         |                    |       |     |           | 598,26   |

Итого по разделу, включая НДС:

3 589,57

Прямые затраты по всем разделам:

6 817,54

в т. ч. зарплата:

2 779,61

Накладные расходы по всем разделам:

1 891,53

Сметная прибыль по всем разделам:

1 170,49

НДС 20% по всем разделам:

1 975,91

Итого по разделам, включая НДС:

11 855,47

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

 Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-3

 Иванова Е.Б.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

 Кудрявцев Н.А.